

achizitie materiale promotionale

I.D.: 35037000

Data publicarii	04.04.19	Coduri CPV	39298900-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.242,40 RON - 11.242,40 RON

Descriere: Pachet produse promotionale compus din: nume produs, descriere / cantitate /pret unitar fara tva / valoare fara tva: 1) Cana ceramica, inaltime 9.7cm si diametru 8.3 cm, cu toarta, imprimare de jur-impjur, full color/ sepia cu imaginea si inscrisurile beneficiarului, ambalata in cutie carton craft cu eticheta cu imaginea imprimeului si date producator - 200 bucati la pret unitar 8.3 lei plus tva.....valoare 1660 lei plus tva 2) Farfurie decorativa din ceramica, diametru 20.7cm, personalizata cu imaginea si inscrisurile beneficiarului, cu stativ de lemn, ambalata in cutie carton cu eticheta cu imaginea imprimeului si date producator - 200 bucati la pret unitar 15 lei plus tva.....valoare 3000 lei plus tva 3) Ceas suvenir, lemn stratificat, forma rotunda, decupat in diverse forme, 2 straturi, personalizat cu logo si imagini beneficiar, mecanism CE cu garantie 12 luni de la achizitionare, ambalat in cutie carton craft cu snur tricolor - 200 bucati la pret unitar 13 lei plus tva.....valoare 2600 lei plus tva 4) Sacosa in cu burduf, dimensiuni aprox 35x34 cm, latime burduf 5.5cm, barete lungi, imprimare A4, full color/sepia cu imagine si inscrisuri beneficiar, ambalata in pungă plastic transparenta cu eticheta datele producatorului - 200 bucati la pret unitar 12 lei plus tva.....valoare 2400 lei plus tva 5) Magnet suvenir din placaj, decupat in diverse forme in functie de imaginea/ colajul de imagini, personalizat pe fata cu imaginile si inscrisuril
